
Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 14 484 900,0012 522 100,00 18 910 045,00 18 348 238,78XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 200 000,00200 000,00 200 000,00 4 990,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 5 000,005 000,00 5 000,00 10 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 100 000,0060 000,00 60 000,00 630,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 5 648,005 648,00 5 648,00 5 648,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 286 880,0029 000,00 301 880,00 252 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,0025 000,00 25 000,00 44 185,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00180 000,00 180 000,00 88 448,50XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 8 000,004 000,00 134 000,00 150 708,38XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 350 000,00300 000,00 300 000,00 557 057,19XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 000 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 220 000,00*

Příjmy CELKEM: 13 340 748,00 20 138 573,00 22 693 125,85 15 665 428,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 000 000,003 949 748,00 9 750 000,00 9 255 354,26XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 50 000,00250 000,00 1 550 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0030 000,00 30 000,00 8 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 000,0030 000,00 30 000,00 8 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 100 000,00100 000,00 100 000,00 15 767,40XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 868 428,000,00 730 000,00 198 379,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 000,0019 000,00 20 000,00 13 421,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 100 000,00100 000,00 100 000,00 19 517,56XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 50 000,00 10 193,07XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 120 000,00100 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 000,0040 000,00 40 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00200 000,00 532 880,00 440 935,40XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 868,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 1 862 025,00 1 562 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 34 633,83 34 633,83XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 300 000,001 300 000,00 1 295 366,17 859 038,39XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00400 000,00 400 000,00 350 228,41XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 370 000,00520 000,00 380 000,00 250 700,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 180 000,00180 000,00 285 000,00 88 066,74XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 600 000,00810 000,00 1 040 000,00 650 271,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 9 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 19 125,00 19 125,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 7 846 000,004 811 000,00 7 893 135,00 4 415 672,96XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 606,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,0050 000,00 80 000,00 71 087,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 220 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 1 553 060,00 1 553 060,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 13 340 748,00 28 344 225,00 23 243 630,02 15 665 428,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 8 205 652,00 550 504,17XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 8 205 652,00 550 504,17 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


